R$ 10.200,00 

2 EQUIPE TÉCNICA (CACHÊ - 03 PROFISSIONAIS) R$ 1.800,00 

3 TRANSPORTE (EQUIPE E EQUIPAMENTOS) R$ 1.500,00 

4 ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM R$1.500,00 

VALOR  TOTAL . . . . . . . . . R$15.000,00 

02 – DOS PREÇOS  

Valor Global: R$15.000,00 (quinze mil reais) 

03 – DA CONDIÇÃO DE PAGAMENTO  

O pagamento será realizado pelo CONTRATANTE, na conta do 

contratado, na Conta Corrente  19420602-5, Agência 0001, 

Banco 077, Chave PIX 43.906.999/0001-23, em uma única parcela 

no primeiro dia útil, após realização do evento, desde que: